

無印良品 ゼリービーンズ

●名称:菓子●原材料名:
水あめ、砂糖、でん粉、乳
糖、寒天、香料、着色料(カ
ロチン、アカビート、紅花
黄、アナトー、クチナシ)、光
沢剤、プルラン●内容量:
55g●賞味期限:枠外上
部に記載●保存方法:直
射日光・高温多湿の場所
を避けて保存してくださ
い。●販売者:株式会社
良品計画 RI95 東京都
豊島区東池袋4-26-3

本品に含まれるアレルギー物質

乳
milk

栄養成分値(1袋55g当り)

エネルギー	204kcal
たんぱく質	0g
脂質	0g
炭水化物	50.9g
ナトリウム	0mg



袋:PP

●小さなお子様や、ご年配の
方が召し上がる際には、喉に
詰まらせないようにご注意く
ださい。

●開封後はお早めにお召し
上がりください。

万一お気付きの点がございました
ら、下記お客様室又は、お買上げ
の店までお問い合わせください。

株式会社良品計画

お客様室電話 0120-14-6404

インターネットアドレス

<http://www.muji.com>

日本製 MADE IN JAPAN

1804101



4 550002 826581